[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
         от   28  января 2016 г.                                                                          №   640
Об утверждении схемы многомандатных

избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета депутатов

городского поселения поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района

Костромской области сроком на десять лет

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 70 Избирательного кодекса Костромской области, постановлением избирательной комиссии Красносельского муниципального района от 11 ноября 2015 года №90 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области сроком на десять лет», части 2 статьи 24 Устава муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, -

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области сроком на десять лет(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Красносельский вестник городского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                              А.Ю.Федотов